
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 21.33
2 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 6 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 19.80
3 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
4 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 18.39
5 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 18.13
6 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
7 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 17.84
8 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 17.27
9 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 16.85
10 28.594.070 CARO, LORENA SOLEDAD 302 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.70 0.00 0.00 0.00 16.37
11 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 6 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 16.16
12 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 15.93
13 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
14 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.09
15 33.252.634 VILLALBA, MATIAS EDUARDO 302 6 6.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.88
16 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
17 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.56
18 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
19 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
20 35.036.086 ABREGU, PAMELA DAYANA 12336 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 13.63

29/05/2019 - 11:40 CIRCUITO DE ITINERANCIA DEL AGRUPAMIENTO Nº 86129-COL. SEC. BUEN JESÚS DE MATARÁ - NIVEL SECUNDARIO Pagina 1 de 8



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 9 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 22.05
2 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 21.13
3 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 9 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 20.27
4 28.594.070 CARO, LORENA SOLEDAD 302 9 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.70 0.00 0.00 0.00 19.37
5 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 19.16
6 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
7 33.252.634 VILLALBA, MATIAS EDUARDO 302 9 6.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
8 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 17.56
9 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42
10 35.036.086 ABREGU, PAMELA DAYANA 12336 9 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 16.63
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 24.33
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.09
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 18.93
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 9 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 22.80
2 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 21.39
3 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 20.87
4 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 20.84
5 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 19.85
6 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
7 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.053.308 GARCíA, ANGELA ANTONIA 295 6 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.90 2.60 0.00 0.00 0.00 21.33
2 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 6 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 19.80
3 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
4 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 18.39
5 38.779.552 MAROTTA, MARíA VICTORIA 12336 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.55 0.00 0.00 0.00 18.13
6 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
7 39.702.505 BRANDAN, LEISA YOHANA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.45 0.00 0.00 0.00 17.84
8 38.641.859 CHAZARRETA, SULMA ROMYNA 12336 6 9.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 17.27
9 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 16.85
10 28.594.070 CARO, LORENA SOLEDAD 302 6 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.70 0.00 0.00 0.00 16.37
11 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 6 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 16.16
12 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 15.93
13 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
14 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.09
15 33.252.634 VILLALBA, MATIAS EDUARDO 302 6 6.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.88
16 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
17 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.56
18 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
19 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
20 35.036.086 ABREGU, PAMELA DAYANA 12336 6 6.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 13.63
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